
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 22/2023

Contratante : PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - CNPJ nº 82.928.656/0001-33

Contratada : PREMIER ENGENHARIA E CONSULTORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA - CNPJ nº 10.354.824/0001-13
Objeto : Contratação de serviços técnicos especializados para a revisão do PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO e elaboração do PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DE TUBARÃO – SC,
abrangendo todo território do município e os quatro eixos do saneamento, sendo estes, abastecimento de água,
esgotamento sanitário, drenagem e manejo das águas pluviais urbanas e limpeza urbana e manejo dos resíduos sólidos.

Valor : R$335.000,00

Data da Assinatura : 25/04/2023

Despesa : 32.001.15.451.0008.2015.4.4.90.00.00 / 03000906 - Recurso Próprio AGR

Homologação 28/03/2023

PROCESSO Nº 86/2022 - TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2022

Vigência : 25/04/2023 até 24/04/2024


